
2021 年 6 月吉日 

関係各位 

 

株式会社建築資料研究社 

日建学院 沖縄支店 

事務局長 松山 大輔 

 

合同企業説明会開催のご案内 

 

拝啓 紫陽花の候、貴社におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、2022 年、2023 年卒の高校生、専門学校生、大学生を対象に 

合同企業説明会を下記の要領にて開催する運びとなりました。 

同説明会では、企業様と学生の結びつきを強化し、採用活動の活性化と有望人材発掘を目的

として、約 47 社の企業様の出展を検討しております。 

つきましては、時節柄、ご多忙な折に恐縮ではございますが、同説明会へのご出展について、 

格段のご配意を賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

ご参加を希望される企業様は 6 月 30 日(水)までに本紙裏面の参加申込書にてお申込み頂く

か、日建学院の貴社担当職員にお問い合わせいただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

また、会場の都合上、参加企業様は先着 47 社に限定させていただきます。 

皆様のご参加心よりお待ちしております。 

                                      敬具 

 

記 

 

・日 時  令和 3 年 8 月 26 日（木） 午前 10 時から午後 4 時 

・場 所  琉球大学 人文社会学部棟 

      〒903-0213 沖縄県中頭郡西原町字千原 1 

・内 容  2022 年,2023 年卒業予定の学生向け合同企業説明会  

・参画料  無料 

・連絡先  日建学院 沖縄校 担当：安里・長谷川 

      電話：098-861-6006   FAX：098-867-7954 

以上 



 

 

日時：  ２０２１年８月２６日（木） 

時間：  １０：００ ～ １６：００ 

会場：  琉球大学 人文社会学部棟 

〆切：  ２０２１年６月３０日（水） 
 

FAXお申込みの方は、下記事項をご記入の上、FAX:098-867-7954 へ送信下さい。 

↓ 

 

 

 

 

    

貴社名  

ＴＥＬ  ＦＡＸ  

ＭＡＩＬ                    @ 

ご住所 

〒    －     

 

参加代表者  参加人数         名 

合同企業説明会参加申込書 

お問い合わせはお早めに！ 

日建学院沖縄校   担当：安里・長谷川 

〒９００－０００３  

那覇市安謝２－３－７ トワブランビル１Ｆ 

ＴＥＬ：０９８－８６１－６００６  ＦＡＸ：０９８－８６７－７９５４ 

 

お問い合わせ先 


